

11-02-21

Ofertă comercială
Nr 5 B/02/2021
Semnalizare pază automată

Beneficiar: Grădinița nr. 194 din or.Codru						
Furnizor: SIA Technology SRL						
Nr.	Denumire echipamente		UM	Cant	Pret, MDL	Total, MDL
1	Panou de control de paza	Force CFH500	buc	1	2,982.22	2,982.22
2	Tastatura	KLR-500	buc	1	1,512.93	1,512.93
3	Sursa de alimentare	HD - PB0301	buc	9	480.06	4,320.58
4	Acumulator	12V, 7A/h	buc	10	251.67	2,516.70
5	Transmițător radio	TRV-100DP-L	buc	1	2,211.21	2,211.21
6	Detector la miscare	LC-100 PI	buc	13	158.57	2,061.37
7	Detector combinat	LC-102PIGBS	buc	80	434.97	34,797.42
8	Suport universal pentru detector	B-120	buc	93	20.37	1,894.07
9	Modulul de extindere	ZEL-508	buc	1	610.99	610.99
10	Modulul de extindere	ZEX-508	buc	8	1,025.59	8,204.74
11	Sirena cu lumina	ОПОП 124-7	buc	1	117.83	117.83
12	Box metalic	БOKC PC-510E	buc	1	203.66	203.66
13	Sensor magnetic	AUMS-12S	buc	8	29.09	232.76
14	Cutie pentru automate	IEK КМПП 1/2 133	buc	1	29.09	29.09
15	Înterupător automat	IEK BA47-29 B 16 A	buc	1	59.64	59.64
16	Total, MDL					61,755.24
17						
	Denumire materiale	Specificații	UM	Cant	Pret, MDL	Total, MDL
19	Cablu ecranat p/u semnalizare (cuprum)	NPI 6 AF22 EURO	m	1500	4.80	7,200.97
20	Cablu-canal plastic	20x10	m	700	4.22	2,953.13
21	Cablu-canal plastic	25x16	m	100	6.40	640.09
22	Cablu-canal plastic	40x25	m	100	18.91	1,891.16
23	Cablu electric	PVS 3 x 1.5	m	30	11.20	336.05
24	Seturi de montaj		set	35	30.00	1,050.00
25	Total materiale, MDL					14,071.39
26						
27	Total echipamete și materiale, MDL					75,826.63
28						
	Denumire lucrări		UM	Cant	Pret, MDL	Total, MDL
30	Lucrari de montare materiale		m	2430	10.00	24,300.00
31	Lucrari de montare utilaj		buc	229	70.00	16,030.00
32	Lucrari de reglare		serv	1	12,099.00	12,099.00
33	Total, MDL					52,429.00
34						
35	Total pe deviz, MDL					128,255.63
36	TVA, MDL			20.00%		25,651.13
37	TOTAL PE DEVIZ, MDL					153,906.76

Director

Sergiu Tonu